

Jeppesen Kapital ApS

CVR-nr.: 41692170

Gammel Kalkbrænderi Vej 15B 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
13. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Martin Baltzer Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeppesen Kapital ApS
Gammel Kalkbrænderi Vej 15B 4 th
2100 København Ø

CVR-nr: 41692170
Regnskabsår: 13/09/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er detailhandel og udlejning af ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 69.340, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		135.097
Resultat af ordinær primær drift		135.097
Øvrige finansielle omkostninger		-45.748
Ordinært resultat før skat		89.349
Skat af årets resultat		-20.009
Årets resultat		69.340
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		69.340
I alt		69.340

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Grunde og bygninger		1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.383.425
Varebeholdninger i alt		2.383.425
Likvide beholdninger		45.289
Omsætningsaktiver i alt		2.428.714
AKTIVER I ALT		3.428.714

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		69.340
Egenkapital i alt		109.340
Gæld til banker		950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		950.000
Skyldig selskabsskat		20.009
Skyldig moms og afgifter		13.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.296.857
Deposita		38.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.369.374
Gældsforpligtelser i alt		3.319.374
PASSIVER I ALT		3.428.714

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0